担当 承認

工事名　F 邸新築工事

項　目　第２回打合せ

日　時　平成 11 年 6 月 20 日

場　所　F さん自宅

出席者　施主　　　ご主人・奥様

　　　　山中設計　蔵本・西村

－内容－

１．前回内容の確認

　　　　→第１回打合わせ内容をまとめたものを提示し、説明。

２．資金計画について

　　　　→取引銀行の決定

　　　　→住宅金融公庫より融資を受けた時、融資限度額がいくらなのかを試算

■ 昨年度の給与を証明できるモノを用意

■ 固定資産台帳を用意

　　　　→銀行の決定、書類の準備ができたら、山中設計に連絡。相談に同行。

３．設計コンセプトの提案

　　　　→要望事項を取り入れてあり、おおむね了承。

４．ゾーンニングについて

　　　　→庭は道路面にとりたい

　　　　→東側には庭を配置したくない（あまり見られたくない）

　　　　→道路からできるだけ建物を離したい

５．業務報酬料の提示

　　　　→了承　但し、予算決めが出来ていないので予算が決定した時点で再検討して契約。

６．その他

　　　　→融資限度額が算定できたらタタキ台となる、プランニングに入る。

　　　　→プランニングができたら、山中設計からF さんに連絡を入れて、次回打合わせ日時を決定。

　　　　→連絡先　自　宅　XXXX-XX-XXXX

　　　　　　　　　勤務先　XXXX-XX-XXXX

７．次回打合わせ

　　　　→資金計画

　　　　→平面プランの提出（タタキ台）

　　　　→契約書（案）の提示

　　　　→委任状に署名、押印していただく

　　　　→日時　未定（７月４日頃）